
ZARZĄDZENIE NR 92/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski        
w 2018 roku

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1666 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm. ) zarządza się, co następuje :

§ 1. W związku z dniami świątecznymi przypadającymi w sobotę, tj. w dodatkowy dzień wolny od pracy, 
ustala się dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski dodatkowy dzień wolny od pracy - 
dzień 5 stycznia 2018 r. (piątek) w zamian za dzień 6 stycznia 2018 r. (Święto Trzech Króli). 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: EE9EFE07-0C20-4CFD-94DA-AAFCBABA363F. Podpisany Strona 1




